ПРОЕКТ
[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПЕСТРАВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _______2021  № ________
О внесении изменений в постановление администрации муниципального района Пестравский Самарской области от 16.10.2018 № 651
«О формировании антитеррористической комиссии

в муниципальном районе Пестравский Самарской области»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями, руководствуясь статьями 41, 43 Устава муниципального района Пестравский Самарской области, администрация муниципального района Пестравский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального района Пестравский Самарской области от 16.10.2018 № 651 «О формировании антитеррористической комиссии в муниципальном районе Пестравский Самарской области» изменение, изложив приложение № 3 в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление администрации муниципального района Пестравский от 19.12.2018 № 815 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района Пестравский Самарской области от 16.10.2018 г. № 651 «О формировании антитеррористической комиссии в муниципальном районе Пестравский Самарской области» считать утратившим силу.

3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Степь» и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального района Пестравский.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы муниципального района Пестравский (Кузнецова Н.П.).
Глава муниципального района
Пестравский                                                                                      С.В. Ермолов
Поставной
8 (846-74) 2-18-74

Приложение
к постановлению

администрации муниципального

района Пестравский

                                                                                     от _______2021  № _______
СОСТАВ

антитеррористической комиссии

муниципального района Пестравский Самарской области

по должностям
	Председатель комиссии:

	1.
	Глава муниципального района Пестравский Самарской области

	Заместители председателя комиссии:

	2.
	Первый заместитель Главы муниципального района Пестравский Самарской области

	3.
	Начальник Отделения МВД России по Пестравскому району (по согласованию)

	Секретарь комиссии:

	4.
	Начальник отдела ГО и ЧС администрации муниципального района Пестравский

	Члены комиссии:

	5.
	Председатель Собрания представителей муниципального района Пестравский Самарской области (по согласованию)

	6.
	Представитель отдела УФСБ РФ по Самарской области в г. Чапаевск (по согласованию)

	7.
	Начальник отделения лицензионно-разрешительной работы (по Большечерниговскому, Большеглушицкому, Пестравскому и Красноармейскому районам) Управления Росгвардии по Самарской области (по согласованию)

	8.
	Начальник отдела надзорной деятельности и профилактической работы муниципальных районов Большечерниговский, Большеглушицкий и Пестравский управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления МЧС России по Самарской области (по согласованию)

	9.
	Начальник филиала Государственного казенного учреждения Самарской области «Центр по делам гражданской обороны, пожарной безопасности и чрезвычайным ситуациям» - пожарно-спасательная часть № 125 противопожарной службы Самарской области (по согласованию)

	10.
	Главный врач ГБУЗ  СО «Пестравская ЦРБ» (по согласованию)

	11.
	Начальник Пестравского территориального отдела образования Юго-Западного управления министерства образования и науки Самарской области (по согласованию)